

Furnizor: SRL SERVICII MECANIZATE

FACTURA № 0000000089

Поставщик

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: s. Popeasca, str. 27 august nr 31

din 13 ianuarie 2025

адрес:

от

Cont de decontare nr.:MD29AG000000022513255315

Расчетный счет

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Stefan Voda

MFO: AGRNMD2X762 Cod fiscal: 1017608001916

069383523

МФО

Фискальный код

Телефон

Platitor, adresa juridica, tel.: Paduret Alexandru II, s.Popeasca r-I Stefan Voda

Платательщик, юр.адрес, тел.

Cont de decontare nr.: MD86ML00000000022424436

Расчетный счет

MFO: MOLDMD2X344

МФО

Cod fiscal: 1005608001232

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

№	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
	Fereastra din policlorura de vinil (PVC)	1	m2	2 340,00	2 340,00
	Usi din profiluri din PVC (oarbe)	1,4	m2	2 580,00	3 612,00
	Usi din profiluri din PVC (oarbe cu grilaj adlux)	1,9	m2	2 640,00	5 016,00
	Usi din profiluri din PVC (inchidere/deschidere automata)	2,5	m2	2 880,00	7 200,00
	Usa din pal laminat Aqualine	1	buc	2 400,00	2 400,00
	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	1	m2	2 820,00	2 820,00
TOTAL (ИТОГО):					23 388,00
Inclusiv TVA(В том числе НДС):					3 898,00

Total platit: Douăzeci și trei mii trei sute optzeci și opt lei 00 (23 388,00)

Всего к оплате

Conducatorul:
Директор

Nimerenco Ion Chiril



Contabil Sef:

Nimerenco Dina Andrei

Главный бухгалтер